3
11:00～14:0029（日）

水
上
の
贅
沢
空
間
と
桜
色
に

染
ま
る
東
京
の
景
観
を
︒

形屋 船
×

鮨おりがみ
JiMOCA

お一人様

参加費

参考日程

東品川二丁目防災桟橋集合
（現地集合）

11:00

※お食事は11：45～13：30

35,750円(税込)

※食事代・乗船料込です。

※JiMOCAでの決済のみとなります。
（現地決済）

070-5590-0489

裏面の予約フォームよりお申し込みください。

contact@origami-yakata.com

LIT株式会社

定員：8名（要予約・先着順）

※当日の追加注文、ドリンク等は別途料金
　を頂戴します。

https://www.origami-yakata.com

メール

ホームページ

HPはこちら
14:00

～銀座の名店「鮨 むらやま」監修の鮨をご堪能いただけます～

ジ
モ
カ
ゴ
ー
ル
ド
会
員
様
限
定

11:30 天王洲アイル発

天王洲アイル着（解散）

住所：〒140-0002 東京都品川区東品川2-3-3

最寄駅：東京モノレール「天王洲アイル駅」南口出口より

　　　　徒歩約1分

　　　　 りんかい線「天王洲アイル駅」 A出口より徒歩3分

集合場所：東品川二丁目防災桟橋（現地集合）

予約フォーム＆イメージ動画

キャンセル・変更につきましては、来店時間より起算して下記の通りキャンセル料を
頂戴します。

48時間前：ご予約料金の100％
7日前：ご予約料金の50％

申込はこちら 動画はこちら

その他の注意事項等について

●悪天候の状況により、運行が中止になる場合がございます。

●その他、注意事項等については「屋台船 鮨 おりがみ」の予約フォームより
　ご確認ください。

●過度な騒音や危険行為、持ち込み禁止物（火気・危険物など）の持ち込み、
　船内、船外は禁煙（電子タバコ含む）とさせていただきます。

●小学生以下のお子様のご乗船はご遠慮いただいております。

キャンセルポリシー

集合場所

●本企画は、JiMOCAゴールドカード会員様のみご参加いただけます。

※Googleマップ上では「東品川二丁目船着場」の表示となります